
 

CNPJ: 04.320.180/0001-40 
Fone: (92) 3521-3408/3412 Fone/Fax: (92) 3521-3408 

Rua Adamastor de Figueiredo , 2401 – Centro CEP 69.100-039 
Itacoatiara – Amazonas  

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 
ESPÉCIE: Termo de Contrato nº 14/2022, DATA DO CONTRATO: 22/06/2022. 

PARTES: SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO- SAAE, CNPJ Nº 
04.320.180/0001-40 e a empresa DISTRIBUIDORA MENEZES LTDA, CNPJ 
sob o nº 84.112.846/0004-56, objetivando o fornecimento de material de limpeza  
para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, VALOR GLOBAL DO 
CONTRATO: R$ 28.554,71 (Vinte e oito mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e setenta e 

um centavos) .DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas com a execução do 
contrato a ser firmado em decorrência desta licitação correrão por conta da 
Dotação Orçamentária do exercício de 2022, 17.1220091.20920000/ 
Manutenção e Funcionamento do SAAE - 3.390.30.00 – MATERIAL DE 
CONSUMO. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21. Itacoatiara, 
22 de junho de 2022. 

 

 

 

 

______________________________ 

MARCELA CRISTINE ANDRADE DA COSTA 
Diretora Presidente do SAAE 

 

 

 

 

 


